ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  14.03.2023       № 417

 г.Невельск

О внесении изменений в Положение о

проведении конкурса «Лучшее личное

подсобное хозяйство Невельского

района», утвержденное

постановлением администрации

Невельского городского округа

от 18.08.2022 № 1180

В соответствии с подпунктом 33 пункта 1 статьи 16 Федерального Закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий

подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции» муниципальной программы «Стимулирование

экономической активности в муниципальном образовании «Невельский городской

округ», утвержденной постановлением администрации Невельского городского

округа от 29.09.2020 № 1491, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального

образования «Невельский городской округ», администрация Невельского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении конкурса «Лучшее личное

подсобное хозяйство Невельского района», утвержденное постановлением

администрации Невельского городского округа от 18.08.2022 № 1180 следующие

изменения:

1.1. Подпункт 6.2. раздела VI Положения изложить в следующей

редакции:

«Победителям конкурса торжественно вручаются дипломы и денежное

вознаграждение (10 000 рублей за I место, 5 000 рублей за II место, 3 000 рублей за

III место).

Участники, не занявшие призовые места, но набравшие наибольшее

количество баллов по критериям:

«Рост поголовья скота, птицы в текущем году по сравнению с

предыдущим годом»;

«Рост объема произведенной продукции растениеводства в сравнении с

предыдущим годом»;

поощряются денежным вознаграждением в размере 1 000 рублей».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании

«Нормативные правовые акты Невельского городского округа», опубликовать в

газете «Невельские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В.

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник